וכך, הנאשמים התלוו בצוותא חדא למתלונן לפינה מבודדת, וכאשר האחרון הניח את
ידו על ראשו של הנאשם על מנת לברכו, ובעוד הוא מברך את הנאשם, גנב הנאשם 1 את קצבת הזקנה שלו מכיסו.

בהמשך, הנאשמים נמלטו בכך שנסעו ברכבם לקריית גת, שם הם נתפסו בעודם מחזיקים סך של 4,690 ₪.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של גניבה, לפי סעיפים 383 ו- 384 לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); וקשירת קשר לביצוע עוון, לפי סעיף 499(א)(2) לחוק

העונשין.

3. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, אך הוסכם כי הנאשם יופנה לשירות המבחן על מנת שיתקבל תסקיר

מצ"ב טופס פרטי ניזוק.

ה. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 10,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת רכוש, וזאת
לתקופה של שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר.

ככל שלא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' תשרי תשע"ח, 26 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.

החלטה

על מנת לאפשר לב"כ הנאשם להגיש ערעור על רכיב המאסר, ועל מנת שלא להעמיד את ערכאת הערעור בפני עובדה
מוגמרת, הנני מורה על עיכוב ביצוע עונש המאסר עד ליום 9/11/17, בשעה: 10:00.

בהעדר החלטה אחרת, הנאשם יתייצב לתחילת ריצוי עונשו ביום 12/11/17, עד לשעה: 10:00, בבית סוהר "דקל", או
על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות.

על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל אפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שב"ס, בטלפון שמספרו:
.08-9787336

העתק ההחלטה בדחיפות לשב"ס.

אם לאחר עיון נוסף, יחליט ב"כ הנאשם שלא לערער על רכיב המאסר, תודיע על כך מידית לב"כ הנאשם ולביהמ"ש.

הערבויות בתיק זה תיוותרנה על כנן על מנת להבטיח את התייצבותו של הנאשם לריצוי המאסר.

מוצא בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ.

ניתנה והודעה היום ו' תשרי תשע"ח,
26/09/2017 במעמד הנוכחים.